
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада
ХХІІ сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 24 листопада 2023 року смт. Більшівці
№ 3785

Про надання  міжбюджетного трансферту
з бюджету Більшівцівської селищної територіальної
громади державному бюджету на 2023 рік

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  від 21 травня 1997 року № 280/97, відповідно до частини другої
статті 57 та частини дев’ятої статті 78 Бюджетного кодексу України, рішення
сімнадцятої сесії восьмого скликання селищної ради від 21.12.2022 року «Про
бюджет Більшівцівської селищної територіальної громади на 2023 рік,
рішення № 3782 від 24.11.2023 року «Про внесення змін до бюджету
Більшівцівської селищної територіальної громади на 2023 рік» (код бюджету
0950600000), селищна рада вирішила:

1.Передати з бюджету Більшівцівської селищної територіальної громади
(загального фонду) в державний бюджет (ГУНП в Івано-Франківської області
ВП №3 м.Галич міжбюджетний трансферт у вигляді субвенція з місцевого
бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного
розвитку регіонів в сумі 20000,00 гривень, на виконання заходів програми
«Поліцейський офіцер громади» Більшівцівської селищної ради на 2023 рік,
для придбання паливо-мастильних матеріалів.
2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної
ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного
розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


